ГЛАВА БАЛТАСИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
« 0/  » 2021 г. № 36

О внесении изменений в состав постоянно действующей комиссии по
проведению квалификационного экзамена и аттестации муниципальных

служащих органов местного самоуправления Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан

В связи с изменением состава постоянно действующей комиссии по
проведению квалификационного экзамена и аттестации муниципальных
служащих органов местного самоуправления Балтасинского муниципального
района Республики Татарстан, Глава Балтасинского муниципального района
постановляет:

1 .Внести в состав постоянно действующей комиссии, по проведению
квалификационного экзамена и аттестации муниципальных служащих
Балтасинского муниципального района, утвержденной постановлением главы
Балтасинского муниципального района от 25.08.2014 года № 160 «Об
организации и проведении аттестации муниципальных служащих, замещающих
должности муниципальной службы в органах местного самоуправления
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан» (с изменениями
от 12.11.2018г. № 190 и от 24.09.2019г. № 217), следующие изменения:

1.1. Приложение 1 постановления о составе комиссии изложить в новой
редакции согласно приложению.

2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном
сайте Балтасинского муниципального района baltasi.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Балтасинского районного Совета Сабирзянова Н.Н.

Глава Балтасинского
муниципального района Р.Р.Нутфуллин

Приложение
к постановлению главы
Балтасинского муниципального района
от А /  2021 года №

Состав

постоянно действующей комиссии по проведению квалификационного
экзамена и аттестации муниципальных служащих органов местного
самоуправления Балтасинского муниципального района Республики

Татарстан

Сабирзянов Наиль
Нургаязович

Мухаметзянова
Разина Хурматулловна

- заместитель Главы Балтасинского
муниципального района, председатель комиссии

- руководитель аппарата Балтасинского
районного Совета, заместитель председателя
комиссии

Мухаметшина
Алсу Ильдаровна

- начальник отдела по работе с органами местного
самоуправления Балтасинского районного
Совета, секретарь комиссии

Члены комиссии:
Г алимуллин
Ильшат Солтанович

Закиев Вакиф
Мансурович

Нургалиев
Рамиль Камилевич

Муллагалиева
Эндже Фидаилевна

Фатыхов
Ренат Сабитович

Вафин
Ранис Борисович

- первый заместитель Балтасинского районного
исполнительго комитета (по согласованию)

- председатель Общественного Совета
Балтасинского района Республики Татарстан,
Главный редактор филиала ОАО «Татмедиа»
Редакция газеты «Хезмэт» (по согласованию)

- начальник организационно- общего отдела
Балтасинского районного исполнительного
комитета, заместитель председателя

- начальник организационного отдела
Балтасинского районного Совета

- начальник юридического отдела Балтасинского
районного исполнительного комитета

- Глава Вернесубашского сельского поселения,
депутат Балтасинского районного Совета
(по согласованию)

Мухин
Сергей Анатольевич

- Глава Малолызинского сельского поселения,
депутат Балтасинского районного Совета
(по согласованию)